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TRAJNIM PËR EDUKIMIN E VIJUESHËM PROFESIONAL 
 

Pjesëmarrës: Degë dhe Seksione 
Periudha: 22 – 24 Janar 2025  
Kohëzgjatja: 12 orë 

Data Moduli Organizimi Orari 

22 Janar 2025 

Deklaratat e reja fiskale për vitin 
2025 (Deklarata e Tatimit në burim, 
DIVA, listëpagesa) Online 17:00 - 21:00 

Lektor: Rezana Çelmeta 

23 Janar 2025 

Trajtimi Tatimor i Pagave sipas 
Ligjit të Ri për Tatimin mbi të 
Ardhurat Online 17:00 - 21:00 

Lektor: Alba Paparisto 

23 Janar 2025 

Trajtimi Tatimor i Kompensimeve 
dhe Përfitimeve Jo-Monetare për 
Punonjësit Online 17:00 - 21:00 

Lektor: Alba Paparisto 

23 Janar 2025 

Trajtimi Kontabël i Bonuseve të 
Shitjes dhe Pagesave në Fund të 
Vitit (bonuset, pagat e 13-të, etj) Online 17:00 - 21:00 

Lektor: Alba Paparisto 

24 Janar 2025 
Tatimi në Burim dhe Autongarkesa 
në Transaksionet Ndërkombëtare Online 17:00 - 21:00 
Lektor: Alba Paparisto 

24 Janar 2025 

Tatimi mbi Vlerën e Shtuar për 
shërbimet ndërkombëtare dhe 
rregullimet praktike Online 17:00 - 21:00 

Lektor: Alba Paparisto 
 

 
 
 


